
34. sjednica – 23. studenog 2016.

Ornela Rumen i Elena Grah Ciliga

GRAD BUZET
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

Točka 5.

Razmatranje  prijedloga  Proračuna Grada Buzeta za 2017.  godinu -  prvo čitanje,  te
pripadajućih programa i drugih akata:

a) Projekcije Proračuna Grada Buzeta za 2019. i 2020. godinu,
b) Plana razvojnih programa Grada Buzeta za 2017. godinu,
c) Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Buzeta za 2017. godinu,
d) Programa javnih  potreba u zaštiti  i  spašavanju te  vatrogastvu za  2017.

godinu,
e) Programa javnih potreba u predškolskom odgoju za 2017. godinu,
f) Programa javnih potreba u obrazovanju za 2017. godinu,
g) Programa javnih potreba u sportu za 2017. godinu,
h) Programa javnih potreba u kulturi za 2017. godinu,
i) Programa  javnih  potreba  u  socijalnoj  skrbi  i  zaštiti  zdravlja  za  2017.

godinu,
j) Programa projekta RESTAURA za 2017. godinu,
k) Programa gradnje  objekata  i  uređaja  komunalne infrastrukture  za  2017.

godinu,
l) Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2017.

godinu,
m) Programa projekta „Life SEC Adapt“ za 2017. godinu,
n) Programa poticanja razvoja poduzetništva i poljoprivrede za 2017. godinu.

Izvjestitelji:
Siniša Žulić, Ornela Rumen i Elena Grah Ciliga



REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA  ŽUPANIJA 
GRAD BUZET
Upravni odjel za financije
i gospodarstvo

Klasa: 400-01/16-01/97
Urbroj: 2106/01-06-01-16-1
Buzet, 15. studeni 2016.

GRADONAČELNIKU GRADA BUZETA
putem Upravnog odjela za opće poslove,
društvene djelatnosti i razvojne projekte

- ovdje –

Predmet: Prijedlog Proračuna Grada Buzeta za 2017. godinu i projekcije za  
       2018. i  2019. godinu   -  dostavlja se –

Poštovani,

U privitku Vam dostavljamo prijedlog Proračuna Grada Buzeta za 2017. godinu
te projekcije  za 2018. i  2019.  godinu sa svim pratećim aktima,  te molimo da isti
proslijedite Gradskom vijeću Grada Buzeta na raspravu i donošenje.

S poštovanjem,

PROČELNICA
Ornela Rumen

U privitku: kao u tekstu



REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA  ŽUPANIJA 
GRAD BUZET
GRADONAČELNIK

Klasa: 400-01/16-01/97
Urbroj: 2106/01-03-16-2
Buzet, 15. studeni 2016.

 GRADSKO VIJEĆE
 GRADA BUZETA

   

Predmet: Prijedlog Proračuna Grada Buzeta za 2017. godinu i projekcija za  
       2018. i 2019. godinu 

Temeljem članka 33. Statuta Grada Buzeta (''Službene novine Grada Buzeta'', broj
3/13 – pročišćeni tekst) i  članka 37. Zakona o Proračunu (''Narodne novine'', broj
87/08,  136/12  i  15/15),  Gradonačelnik  Grada  Buzeta  dana  15.  studenog  2016.
godine donosi 

ZAKLJUČAK

1. Prihvaćaju se Prijedlozi slijedećih akata:
      - Proračun Grada Buzeta za 2017. godinu sa projekcijom za 2018. i 2019.
godinu
 - Odluka o izvršavanju Proračuna Grada Buzeta za 2017. godinu
2. Akti iz točke 1. ovog Zaključka nalaze se u prilogu i sastavni su dijelovi ovog

Zaključka.
3. Prijedlozi akata iz točke 1. ovog Zaključka upućuju se Gradskom vijeću na

razmatranje i donošenje.
4. Za izvjestiteljicu po točki 1., a vezano za točku 3. ovog Zaključka zadužuje se

Ornela Rumen, pročelnica Upravnog odjela za financije i gospodarstvo Grada
Buzeta.

5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

GRADONAČELNIK
     Siniša Žulić



PRORAČUN 

GRADA BUZETA

ZA 2017. GODINU

S PROJEKCIJOM ZA 2018. I 2019. GODINU

Buzet, studeni 2016. godine



SADRŽAJ

1. UVOD
2. PRORAČUN ZA 2017. GODINU
3. PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA
4. PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA
5. RASHODI I IZDACI PRORAČUNA
6. OBRAZLOŽENJE  PLANA  2017.  –  PO  UPRAVNIM  ODJELIMA

GRADA BUZETA
6.1. SLUŽBA ZA OPĆE POSLOVE
6.2. UPRAVNI  ODJEL  ZA  DRUŠTVENE  DJELATNOSTI  I

RAZVOJNE PROJEKTE
6.3. UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I GOSPODARSTVO
6.4. UPRAVNI DOJEL ZA GOSPODARENJE PROSTOROM

7. PROJEKCIJA PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2018.  I  2019.
GODINU

8. PLAN  RAZVOJNIH  PROGRAMA  ZA  RAZDOBLJE  2017.-2019.
GODINE

9. ODLUKA O  IZVRŠAVANJU  PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA
2017. GODINU


